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DONGXING SECURITIES

7 FEAROE Rl M) BT ST

—— CR—REHRARIE" BT 2019 iR ARRER | EREM

\\V 4 ’E ;='#

HER T8 Bi%E: 010-66554151 HEFE: wangyp_yjs@dxzq.net.cn  HUFB4RS: S1480519070003
oz Bn TR FkE Hi%: 010-66554045 HRFE: wangcl@dxzq. net. cn Bl EB RS $1480118040012
oz Bh TR 258 FiE: 010-66555445 BR#E: chengkuo0716@126. com HlEBHS: $1480119070001
BABE.:

A F T 3T 5 ROE bty £iE, KRERERMELE L ZF M THAZ S ROE k£, AHIRT KIES
ROE k692 &,

HANTHEE T 367 XL A= ROE HE&AE iR, LF, EH, &F. dk. BT, RRERRY
HELEWE; BIRRA, RETHRHELEMLbILES (37%) o RAMF 367 ARttt —F %312 §F
il 250 X L F ROE RARRBF 2094709, EH. €F. Mk, BoiiH. A IRAESHTE, HL
TR A HESL LA —12, KNS LT LRI ERE, B, Raibt, HEEAREHRILT R RGFHAE
P, H R EEARGETRTE,

44 % & ROE ARty A4 -BA%, 3200 B 47 F47 %,

o Bt #4523 ROE ARG, 19H1 B8R 3tk 19Q1 424169 4RA9 52 106 %, ik 42.4%; 19H1 V=2
%R IR R AT L 19Q1 2T AARAG B2 125 £, Lk 50%,

o @At : 4225 ROE ARG P, 62%89 AR89 2 A8 1% & T FT B 4T b -F 34, 70%69 4769 )3 B4 A 38 1% K T F7
B AT 3,

I H: A2 5 ROE ARGY | 72%09 AR89 13 B4 A £ 5 T T B AT LT3, 60. 4%094R89 5% & B # 25 T8
B AT T, 24%0 AR 69 AR B TR EAK T P B 4T T3,

FliE& . 223 ROE ARGG P, XK E LA F, HEFAFESTTLFHRE; RIFPGEERA &
OB MNF B B B P BOMONAR T AT 3 K P 28 K30 89 M 4 90 A o bb SO T 47 0k 2 K -F

Ktk : 223 RE RGP, BRI RIIKRK RS THLFHKRFE, EREAHEEREINA T4
/flio

ALRER: BTHRERYT, APV T AL LLEBTKS TITLFHARE, 2FFHALRLIL
ZEEN IS AREINN DAL,

&2 & ROE #RA9 kI E T 2209422 M, RA5BANF IR TAT P KF, 48, FEFRARTL
ARV BARTT 42, A By T A7 Ak K P 89 5T AT 3L AT Al R e b M H 42 1

AR T: EAZ2FTH, YERHA RS,

BOE A A RALE R A RaME HABEZIR
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T — B0 MR A P12 2019 S48 : A2 % ROE ok dy 284 4 DONGXING SECURITIES

P2 | EMEHFRERS @ Ve

1. AR ROE A ML B B K I JE BRI oot s s e s sttt 3
2. R H ROE*ré‘JJk*ﬁ”T‘ﬁ, BETRI AT T ATttt ettt ettt n st 5
3. AR E ROE A BB BB B T AT T T oottt et s sttt s s es sttt 7
B IR AR TT c.oocvivevee ettt st et s et et s Rt s et eh b s e AR s e AR R A s e A A AR e AR s s e AR RS e AR R s e e AR b b s e A AR s e A AR e e A b bt e At s s e ae b s s e nens 8
TR OO 8

B 1 LR S ROES LS Vo BT B T B Il .ottt ettt ettt ettt et et et et et et et et et eteeee e s et et et ee et et et et et st esesesneneesesnsnessnsnsnenseseeneenenanenas 3
PIRT AR o Lok = O = AL T =K | A 1= 4

"EER

2 LHRAEZ =4 ROE>15%AR 8 P IRKIEL KA ROESTSVATITILE BN I oot 4
% 248 % & ROEARKEFHREMIEE, 1BRSAEE BT R -FHIFERE R oo 5
# 322 H ROEMRMET EHFA, LN 2AHE, MERBETRFHIFIEEI e 6
£ AR % ROEIREET ROE 80 5 B IBA FAT T3 B B R 7
% 5ARR B ROEARKIAL P AGARA T AT T3 B EEEE T oottt 7
F BB ROE AR AT ..ottt s s bbb 148188148t 8

BOF A R 2 RALAY St B U R MAE XEZR
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@ f W T RESFERE | p3

DONGXING SECURITIES CR— AR IR R A PIZ 2019 AR AAE % ROE Ak A

1. B E S ROE 1Ml gErh A B BRIk

ETFTFTHFFTZHROE Loy Rz, ABRERMTEREHFADNTH44EC5 ROE oy &I, MAMIR
W & 36 % ROE £k 69 £ &,

AT E T 16-18 Fi# 4 3 5 ROE K T 15%49 BT A 418y, + 34 i R &K 89 367 ARG BAT /AT P,

EZ, &F, dbk, AT, B RORE HEATE; KRR A, KEFBREIELENL bLE
& (37%) .

1: ¥4 = 4 ROE>15%RHY B BT iER

B E4E = FROE>15%IFMIEE
60 56
50

39
40 |

30 28 57

20
® 1414
1392 4191 44 10

10 6
0 ||||IIIII|11ii;;;;;J,,‘

iHEEHE NS & 1L%$§M4&+irﬁluﬁ“%wﬂﬂﬂﬂ' = @ 32 oK H
W BE =2 2 S I M I S Ao o AC UY B CROEE M W e B D KSR ¢ AR B
R #ohaH+x i ME RS @ee Hig =1k =
N L L He#E jeE AR #E L]
g8 = T

=

&

FAFA R wind, F XEK G

BAVEF 367 T ARG —F B3P, ARIE 19 SF PRI, JFikd EFF ROE KT 7.5%894%69, 3+ 250
IR F A ER, KX 250 TARGIOGIT LAk A, BE. €-F. dik. R&poR. b TRA L1
A, EFPeSiitd s A2, ANa LR eiT LT RAE (IF BARGHEAT 10 8917 L) |,

R¥ . RSk, AR EBRILT BRGE K, TN H-T% —15%, —15%F=2-23%, 4 5%
MRS,

BOF A R 2 RALAY St B U R MAE XEZR


http://www.hibor.com.cn

“R—H MR T F P12 2019 SR AR : A% 5 ROE &3k by 2E AL 4

P4

wse
\l\

e’

TES

DONGXING SECURITIES

2:376 Z#REIPH ROE>7 5% BTk 1ESR

B ROE>7.5%$RMIE S

50
45 |43
40
35
30 | 28
25 H 2323
20 | 19
15 | | Wigs -
1 577 66 6 . .
5 EEXET S 5 593 3
o HE b ]ll] ll] llll T T T P
ML EL HE R S8 W E T LR E R
I S VT i R R I R T R
IR 08 #& i H &= B R E‘é e 1z R i = G B
$ e i g X R E T 1o & ﬁ [l
@
AR wind, F SIER TP
+ Li# B ESE=F ROE>15%FR i A R BB 4E 5 £ ROE>7 59 1T L ER)IFR
T FHRHRETL T Rhtk )
ESJ -1 7%
e -4 "15%
et -2 -15%
E% -13 -23%
BT -11 -28%
B 3 = -4 -29%
PR -10 -30%
AR T -9 -32%
LN O3 -4 -40%
R -5 -42%
RS -5 -45%
il 35 iy -6 -55%
5 T 4% -10 -56%
it H A -9 -56%
Ak -7 -64%
AR wind,  F SNIER TP

L RALE ot B

R MA XBEZR
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H
=S FAIEFAERS P5
DQNGX”\]G SECURITIES “IN—H R MHRAR T A P2 2019 4R : 42 3 ROE 4 k6 2784 4

2. BES ROE a0l Es¥ia, HIRASGFTFITIL

o @t A2 % ROE 4769 P, 19HT B3k 34tk 19Q1 ifmﬁé’mé’m £ 106 %, Bk 42.4%; 19H1 )3
F A AR AT 19Q1 ARAGIAREG LR 125 X, hrb 50%. #4523 ROE ARe 5 —F Z Ak, AN 2 2
Foyrgarie A, 4k AL-FAE.
o Bt t: A7 3 ROE ARGY Y, M E Tkt b, BMOER S TATL-F30 bl R 62%, 1344438
KT AT LT85 A 70%. % ROE AR89 54Tk E sk, ¥z B FH FATLIH4E,
F+ 28 E S ROEARK IR YPUEIER, V3 BSFIHGE ST E A ELER
19H1 EUHE HFTL EFTL 19H1 Y354 Fil 153 HFTL  RTFTL

i Bk 11.81 1 1 -10.85 2 0
A 8.87 0 1 4.71 0 1
HEek 7.18 0 2 -30.03 0 2
W7 BN R E 8.24 5 1 12.81 4 2
%k 2.68 2 1 -36.92 2 1
HEafe T -0.63 14 5 -22.01 16 3
H R 15.62 2 5 4.15 5 2
E# 17.72 2 6.45 3 1
BIFE 2.74 5 3 -13.62 8 0
PUAR, 8.10 15 8 31.05 5 18
LR & S 7.18 3 3 6.39 3 3
&L 5.74 1 0 38.08 0 1
& -8.13 4 0 -30.37 4 0
ENES 4.64 3 1 -26.14 4 0
BRI 5.28 1 1 21.19 1 1
ES 5.16 7 6 9.22 7 6

2 BRI -3.19 4 0 -12.66 4 0
EZ 17.12 25 18 7.78 36 7

& Sk 12.72 12 11 20.43 10 13
RAAL® 8.86 1 1 105.36 0 2
AT 12.68 2 1 6.75 3 0
EARAT Rk 14.88 1 1 68.73 0 2
B Ho 21.63 4 6 16.12 6 4
il i 7.19 3 2 12.37 3 2
o FTE S 9.51 18 10 -10.95 26 2
B1E 4.90 6 0 -51.88 6 0

it F A 4.24 6 1 29.82 5 2
4t 2.03 7 4 -54.76 11 0
b 18.04 1 0 26.17 1 0
Bt 155 95 175 75

AR wind, F HER LA

i 5 AR 2 RAL A Far B A R MAE XEZR
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“R—H MR T F P12 2019 SR AR : A% 5 ROE &3k by 2E AL 4 DONGXING SECURITIES

P6 | RMESHRERE @ Ve

o A2 % % ROEARG 2 &4 A, BRFRASRIFRTIT L, RIERKBIT Jk#ﬂh‘#s‘u&-
HANFH ROE #H174m%, A5 3 ROE ARe HET AT ey 3 A4 AR EF = B4R ARG RIET
st (g b #ARE) , KIS ROE AR69 8913 B4 A R 3 TAT L HME a9k R 79. 2%, B X FRA#EST
Ik T3 e e Ap] 4 60. 4%, K E TR E TAT P34 e bt A 24%,
B BEA F BARG 2 AT 10 89473k, wF, Eabib T, £48695 ROE #8989 13 B4 A8 K F47 0 -F

¥, Aekie T, 5. KEE9F ROE AR6969.5 5% = B &R K TTL-F a5kl 55 4 95%. 71%F= 69%;
AT, EZH. AURA9Z ROE AR89 09 AR 5 R4/ T 47 L -F- 39 69 b dp) 2 A1 9 89%. 86%A= 83%.

% 3HER ROE ML HEESF, MAFEEE, WERH ST PHR R

VA% = BHRFERAER =
T B AL -10.85 2 0 0.59 0 2 2.06 1 1
AR 471 1 0 0.26 1 0 1.95 0 1
ek -30.03 2 0 0.47 0 2 2.33 0 2
WA BN R E 12.81 6 0 0.15 5 1 2.82 3 3
Mk -36.92 3 0 0.44 3 0 2.38 1 2
ES 71 -22.01 19 0 0.32 18 1 2.03 2 17
ER 4.15 6 1 0.31 3 4 4.14 1 6
A 6.45 4 0 0.32 0 1.69 3 1
B4 -13.62 8 0 0.30 6 2 2.04 1 7
B 31.05 4 19 0.27 14 9 2.27 4 19
LRSS 6.39 6 0 0.24 6 0 2.30 1 5
By %L 38.08 0 1 0.20 1 0 1.99 1 0
AF -30.37 4 0 0.40 1 3 2.42 0 4
REE -26.14 4 0 0.49 1 3 2.36 2 2
BARaRiss 21.19 1 1 0.36 1 1 1.78 0 2
E4 9.22 10 3 0.49 9 4 2.66 4 9
5 4R IRE -12.66 4 0 0.34 3 1 1.73 2 2
EZ 7.78 40 3 0.40 15 28 1.82 6 37
B sk 20.43 13 10 0.41 10 13 1.52 8 15
R 105.36 0 2 0.39 2 0 1.97 1 1
AT 6.75 3 0 0.01 2 1 12.77 2 1
HERAT 4Bk 68.73 0 2 0.09 1 1 6.31 1 1
B Hu 16.12 6 4 0.09 6 4 5.07 6 4
B B Hy 12.37 2 3 0.31 3 2 2.44 0 5
e F T E S -10.95 28 0 0.30 20 8 2.11 5 23
Bz -51.88 6 0 0.41 4 2 2.09 2 4
it H A 29.82 5 2 0.24 3 1.67 0
4 -54.76 11 0 0.28 4 1.67 3
ZE 26.17 0 1 0.37 0 2.87 0
&t 198 52 151 99 60 190

AR wind, F IER TFEIT

i 5 AR 2 RAL A Far B A R MAE XEZR
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DONGXING SECURITIES “R— AR MHIRAR LT R F1Z 2019 P AR 422 % ROE dakdh g A4

@ £ i 3% FAGESRERE | p7

& 4T E S ROE#RAYtH ROE 4 57 BB M T Tl F HEL1ER

HEEFESTTIHE BEFAERESTITLHE RARBETTIHE
A aife T 100% 95% 89%
HUAR 17% 61% 83%
K 77% 69% 69%
EZ 93% 35% 86%
A SRR 57% 43% 65%
V2 N 60% 60% 40%
T B 100% 71% 82%
lixs 100% 64% 73%

FHF R wind, F K LA
3. BRES ROE I EEgEHEEES T ITIKFE

BANR 0 SR At 77 ik, KMo AN KL TS ROE ey AR P48 E LA E, HEF R/ Bk
BN, FIRE B/ BACEBAN, M E T A/ BAEN, B AT R AR, AR A% %,
NEARTEFPHEEETNNERAF/ 2T HNE, TALE/B LI,

o HEEAE, FHKKAHE, MEFASLIMAAET AL E S LB L ENG T L-FHKE;
o FEHER &I E R 5 EONR T AT LR K
o BRAHFFBEENALREEEEFNFNER LN DI,
I BATT AF B 4% 2 & ROE ARG 2B a9 /22 M, K3 BAE UL TATL-FHKF, 48, T2
TR BAT L EARTT 48, DA B TAT K -F 09 50 AT L P ki e e B 42 o
& 53 E S ROE R At RiR Tl ) HELIFR

&R E =TTk K&FTL =TTl
i ERAES 214 33 87%
== S ES 175 75 70%
FE £ A B R A BN 94 153 38%
IR LN 76 174 30%
o AR B PN 208 39 84%
o AR E 124 123 50%
VR E )
KR 2K B A % 194 53 79%
. ZEEHFEAENNERESRIZEEN SRS 121 129 48%
WERTR
TR EIZ L ENN 240 10 96%

HH AR wind,  F RAER TEA

BOF A R 2 RALAY St B U R MAE XEZR
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P8 |&MIEHRERS @ Rl ss
CR—H MR R R F)Z 2019 P AR A2 B ROE ik ay 2E AL DONGXING SECURITIES
4. R HRR
EMEFTAT, PERXHHABF
5. MR
M L4427 % ROE #7893t (%4 =4 ROE kX T 15%5F LA 4R ROE KT 7.5%# 250 ¥ A7#9)
% 678 E = ROEFRRY
EHRE  EHER EHKE  EHER EHKE  EHER Tk
300662.S5Z 4 B IR Zh 002572.5Z RIER 2 T )% 603338.SH ML A PLAR
600338.SH o 5%, Pk e B L5 601515.SH R R 2 I 4 % 603583.SH # 8 IR AR
603260.SH & B R H e LR 603165.SH R R IR %I 4% 603638.SH ik HE ALK
002142.5z T AR AT AT 603429.SH B A A 2 T )% 603666.SH 1T & F= AR
600036.SH B RAT AT 603816.SH KRR E %I 4 603700.SH TR KR LA,
601577.SH KR AT SRAT 603833.SH Bk R & % T 4% 688001.SH £ 35k 4 LA
000538.5z =M At E % 603848.SH FRK % I 4% 688006.SH AT A PLAR
000661.S52 K & & A E# 603899.SH - s 214 % 688028.SH KR iE LA
000963.5Z HREH E % 600660.SH 2 3% 35 AFE 688033.SH XE EE LA
002007.5z X E % 603040.SH # A AR A% 002179.5z + ALK % T
002262.5Z B4 25 E 2 603596.SH 18 4% #1 AE 000717.5Z AR AN L ELER
002275.5Z HER=4 E 25 603730.SH B E LAy AE 002110.5z = 4R 4k
002287.52 FERB T E % 002311.5z #HRER KA % 600507.SH 7 KAEN AR K
002294.57 (e -3 E# 300761.SZ 8RR Ay R A4 300773.52 Foay S 2 E4RAT & Bk
002773.5Z FE AN T b &% 603113.SH 2R A e 3 601318.SH +E 2 JE4 AT & Fk
002821.5z PLk 3% E % 000828.5z FEER X3 3B iy 002867.SZ BAX4E 27 LR K
002901.sz X E 57 E# 002120.5z KAy Rl B iy 300577.S52 T A& Ay Z BIR K
002907.S5Z R H &% 002468.5Z W if B i 338 15 My 600398.SH HRZ R Z Bk K
300015.52 & RIRA E % 600377.SH TP =iz X il & #y 603587.SH HE 2 LR K
300357.52 KX LW E 2 603871.SH £ KX B 33 1B Hy 000036.52 L2 P oY B 3 E
300406.5Z Tk A E 2 002081.S5z A 9 H H R 000537.S5Z I FRE B He
300482.52 7T FEW E % 300506.52 % RiC S 002146.52 RERE B Ho =
300497.52 g A E# 300668.S52 A Bkt H R 600048.SH PR A 3 = VAN
300529.5Z WA 4 E 25 300778.5Z Lot H R 600340.SH B FAH B He
300584.52 HR AL E % 601668.SH Gl R 600383.SH 2 A B H
300595.52 B AL E % 603357.SH &y E R 600641.SH 77 Ak 4 b B ¥
300630.SZ 3R 4 2 &% 603466.SH 5 R H R 600663.SH Sy B He
300653.5Z EEE S E % 002043.5z REZR E M 601155.SH A% AL 5 W
300685.52 X iE &4 E 2 002271.5Z F Ik HH 603506.SH ) Al 4 Lk B o =
300723.5Z —dn 4L E % 002372.5Z 15 2 # 4 # M 000049.5z fERE W F T E A
300725.52 % oA E % 300715.52 DA BE A #E M 002236.52 KAy W F TR A
B A R4 RAG 2T R R ME XBARZR
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ws ' *
DONGXING SECURITIES

CR— A MR R R FIZ 2019 F R

zs/\lIE# F&‘E% Pq

#252 # ROE 4> Jk 6y 228 44 4#

300760.SZ
300765.5Z
600056.SH
600276.SH
600436.SH
600511.SH
600535.SH
600566.SH
600750.SH
600763.SH
600867.SH
603233.SH
603351.SH
603387.SH
603658.SH
603707.SH
603811.SH
688016.SH
300136.5Z
300571.8Z
300628.5Z
300638.5Z
300735.8Z
603236.SH
000568.5Z
000596.5Z
000848.5Z
000858.5Z
000895.5Z
002304.5Z
002507.SZ
002626.5Z
002956.5Z
300783.5Z
600132.SH
600298.SH
600519.SH
600779.SH
600887.SH
603156.SH
603198.SH

4 3% BT
A A
v EEH
BHEY
A AT
= 2Rty
X+
FNE Ak
a2
iR BT
WK R
N
B AR 2
E&4EdY
ECEX
1 A JE Ay
R ok
NN e
15 438 13
513 8
LB A %
J Fail
K5
# 1T 847
PN
HHTE
RN 5%
FARR
WL R
& AR Ay
EBAEE
Eu Y
kA S
Z AR
e
e 34
FMFE
KI5
17 A B
T AR S

BETE

® R RO R R R R R R DD R R B
%0 % % % %¢ % % %o %o % B¢ % %0 % % ¥OE & & B & &
XX FERFFFFFFFIFIFIIX DWW W oW oW W
¥ o ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ F F ¥ ¥ oF ¥ ¥ ¥

»
B
5
ol

000333.5Z
000651.5Z
000921.57
002032.5Z
002035.5Z
002050.SZ
002242.57
002508.5Z
002677.SZ
600690.SH
603515.SH
603579.SH
603868.SH
300033.5Z
300624.S7
300771.8Z
603025.SH
603516.SH
688088.SH
688188.SH
002597.5Z
002749.5Z
002768.5Z
002942.57
300596.5Z
300637.SZ
600273.SH
600309.SH
600989.SH
603360.SH
603379.SH
603585.SH
603605.SH
603639.SH
603650.SH
603737.SH
603790.SH
603867.SH
603983.SH
002595.57
002690.5Z

ESE |
e R
HBIERE
iR
B i Ay
ZREE
Jura g4y
e A
it E KX
R E
B < B8 9
REMR
AR B
&) 76 IR
77 AT
AR
X EAH#
F A
ko A 4
# e T
EARF L
B R A
Py 7
AR R A
GESS
% WLAT A
EZEk R
77 A
EF LR
B4 F
ZER
7 A B Ay
A FE A
H ) R
A2 4 At
=AM
A 3B R A
AL R Ay
H % E Ay
%A
£T ke

g4
£
£
g4
£
£
g4
£
£
i H A
it A
it H
it A
it H A
it H
i+ H A
Aot T
A oaife T
Ao T
A A T
Al T
H i T
A A T
A i T
Eoaife T
A A T
K oaife T
Ao T
A aiAL T
A oaif T
Aot T
A A T
A i T
Aot T
A rfe T
AL
HLAR

002415.57
002815.5Z
002841.57
002916.SZ
002925.57
002937.SZ
002947.5Z
002952.57
300327.5Z
300446.5Z
300726.5Z
300747.5Z
300752.5Z
300776.5Z
300782.5Z
300787.SZ
600183.SH
600563.SH
603160.SH
603228.SH
603267.SH
603659.SH
688007.SH
688008.SH
688020.SH
688388.SH
002882.5Z
002953.5Z
600885.SH
601012.SH
601877.SH
603530.SH
600167.SH
600217.SH
600236.SH
600452.SH
600681.SH
603568.SH
002174.5Z
002555.57
002624.5Z

R B AL
FHRHER
LR ATy
P A S
B A A
2% 3% A
846 ik
T H k&
A T
R HLAT A
Rikw T
AR
& A3
FRE
B
AR
A B A
RS
JC T A
FHEY T
) i% ¥,

HER
b A
AT A
77 #R A
E AR
RN
B+ RH
R R
& 3 L Ay
ERE S
A5
B 4R
N
EEE
B
LR IR
45 B 3 AR
7 ik ) 2%
ZkER
zE# R

¢FREM
€ F M
¢ F M
¢ EE M
€ F M
¢FREM
T RE M
TR
€ R M
¢FREM
€ F M
€ AR M
€ F AR M
€ F M
€ AR M
¢ RE M
€ F M
¢FRE M
€ F AR M
€ F M
¢ F M
€ F AR M
¢ F M
¢FREM
¢ RE M
€ F M
SR E
7 it b
€ i
SR E
7 it 4
€ it
NGE R
ARFL
ARF L
NGE R
NGE 2
ARF L
4t
4%
4t

Bk A R 2

RALH %5t 7

R MA XBEZR
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S
=

“IN— AR MARAR T R P12 2019 4R A2% % ROE Ak 8y B2 4 DONGXING SECURITIES

P10 | &MESRERS @—ﬂ[?g

603288.SH  # Kk R &4kH | 002833.5Z AT AR 002878.52 A1 R LEx:
603369.SH Rl L& | 00288452 AT RL HUAR, 300770.S2 AR Ex: 3
603517.SH %%k £ & R &4 | 002960.SZ2  F LG AU 300785.5Z {8 7% % i3
603589.SH o FE &R | 300450.8Z R FHAE LA 300788.5Z 12 Him lEx:
603697.SH A A& & & &#H | 300567.5Z  HMEF A, 601019.SH L % ik R
603866.SH #ZEma R &igH | 300594.5Z M EEAHH LA 603103.SH  # /& %l i x"
000968.5Z  Eipx  &m AL | 300607.SZ SRR AR 603444.SH F b4 i X}
600346.SH B/ i  &H &L | 300724.SZ  #HAE4E 4] HUAR, 603613.SH A AY 4
002127.5Z @Me®H HHEE | 300751.SZ EAHMH HLAR 300144.52  R¥E L AR
002818.SZ EAE AHE4E | 603203.SH B AEH AR 601888.SH 3 B4k R
600612.SH % R A MR ERE | 603283.SH KM AL,

600828.SH LB HHEE | 603337.SH A BbH UK

AR wind, F HER LA

BOF A R 2 RALAY St B U R MAE XEZR
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DONGXING SECURITIES “R— AR MHIRAR LT R F1Z 2019 P AR 422 % ROE dakdh g A4

@,\ﬁﬁ[?g RIESFRERE | P11

2 AT R

ST EFM

AR, RLHERB B EASIIT, CHRTERAREZFAA AP RFIEAFLIE, CRERAKEFREL—FL,
£ (BReaFL) . (RAFR) . (EFirie) . (PEATHSE) FEARSFRARFARFR LT TR, LA 8FF
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